
 
Zarządzenie Nr  46 /10 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia    5 lipca 2010 r. 

 
 
 
w  sprawie  w  sprawie  powołania  Komisji  ds.  naboru  kandydatów  do  pracy  na  wolne 
stanowisko urzędnicze Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Geodezji. 
 
       Na  podstawie  art.  43  ust.1  i  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
województwa  (j.t. Dz. U. z 2001  r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.), w  związku z art. 11  i 13 
ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach  samorządowych  (Dz. U. Nr  223,  poz. 
1458) zarządza się, co następuje:  

§ 1 
 

 
Powołuje się  Komisje ds. naboru  kandydatów,  którzy  złożą  swoje oferty podjęcia pracy po 
upowszechnieniu  informacji  o  naborze    na  wolne  stanowisko  urzędnicze  Dyrektora 
Świętokrzyskiego Biura Geodezji  w Kielcach, w składzie:    
 

1. Marek Gos – Członek Zarządu Województwa 
2. Jan Śledziński – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
3. Sławomir Neugebauer  ‐ Z‐ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 i Środowiska 
4. Zbigniew Walas – Kierownik Biura Kadr i Szkolenia 

 
§ 2  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Kadr i Szkolenia. 
 

§ 3  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                                                      Wicemarszałek 

 
Zdzisław Wrzałka 


